РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

Р.п. Ук, ул. 40 лет Победы,7
от  18 мая  2016 год                                   №  66

Об изменении подпрограммы 2

«Предупреждение чрезвычайных ситуаций и
обеспечение пожарной  безопасности в Уковском
муниципальном образовании»

к муниципальной программе «Обеспечение комплексных мер
противодействия чрезвычайным ситуациям природного
и техногенного характера в Уковском
муниципальном образовании на 2016 г.»
        Руководствуясь ст. ст. 14,35 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,

 № 68-ФЗ от 21.12.1994г «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,     от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 25.07.2002г. №114-Ф3 «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006г. 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Постановление от 24 декабря 2015 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера в Уковском муниципальном образовании на 2016 г.»
        Пункт 6 изложить в следующей редакции:

        «Пункт 6. Объемы и источники финансирования подпрограммы»

        - Общий объем финансирования подпрограммы составляет 10,0 тыс. рублей.

        Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Мероприятия муниципальной программы
«Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной  безопасности в Уковском муниципальном образовании»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем и источник финансирования тыс.руб.
	Код бюджетной классификации
	Исполнитель

	1.
	Приобретение необходимых материалов для ликвидации ЧС (ГСМ)
	2016 год
	10,0 тыс. рублей Бюджет Уковского муниципального образования
	КФСР 0309

КОСГУ 340
	Администрация Уковского муниципального образования

	ВСЕГО

	10,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения» и размещению на официальном сайте в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Уковского муниципального      образования  Фролова Д.Н.
Глава Уковского

муниципального образования                                                                     Д.Н. Фролов